
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THẠCH VĂN 

 

Số: 71/QĐ-UBND 

C N  H A    H   CHỦ N H A V  T NA  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thạch Văn, ngày 12   tháng 11  năm 2021 
                                                              

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tuyên truyền, vận động các hộ dân nhận tiền bồi 

thường, hỗ trợ đường trục ngang khu du lịch biển Văn - Trị  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2013; 

Căn cứ công văn số 2356/UBND-HDBT ngày 09 tháng 11 năm 2021 của 

ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà 

Xét đề nghị của văn phòng HĐND - UBND 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tuyên truyền, vận động các hộ dân nhận tiền bồi 

thường, hỗ trợ đường trục ngang khu du lịch biển Văn - Trị  gồm các ông, bà có 

tên sau: 

1 Ông: Dương Văn Thái Chủ tịch UBND Trưởng đoàn 

2 Ông: Nguyễn Văn Bằng PCT - UBND Phó đoàn 

3 Bà: Bùi Thị Thúy  Huyền CTPN Thư ký 

4 Ông: Nguyễn Kim Mạnh CTMT Thành viên 

5 Ông: Nguyễn Quang Thoại ĐC – TN &MT Thành viên 

6 Ông Trần Hoài Phương ĐCNTM Thành viên 

7 Ông: Ngô Phúc Lương Trưởng công an Thành viên 

8 Ông: Nguyễn Khắc Tâm CHTQS Thành viên 

9 Ông: Lê Mạnh Hồng CT - CCB Thành viên 

10 Ông: Lê Thành Dung CT. Hội ND Thành viên 

11 Ông: Phan Trọng Bé Bí Thư ĐTN Thành viên 

12 Ông: Bùi Long Đại CTCT-TĐ Thành viên 

13 Ông: Nguyễn Bắ Miêu BT, TT Đông Văn Thành viên 

14 Mời Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó CT HĐND xã tham gia chỉ đạo 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tuyên truyền, vận động 

1.Tổ chức tuyên truyền, vận động các hộ dân nhận tiền bồi thường, hỗ trợ 

và bàn giao mặt bằng cho chủ đầu tư. 

2. Tổng hợp các kiến nghị đề xuất của các hộ dân để đề xuất với Hội đồng 

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư phối hợp tổ chức kiểm tra, rà soát các kiến nghị 

thiếu sót (nếu có) của các hộ dân lập phương án bồi thường, hỗ trợ trình thẩm 

định phê duyệt sớm chi trả cho các hộ dân. 

 



 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND – UBND xã, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành, tổ chức và đoàn thể; 

- Lưu: VP. 

 

T . ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Văn Thái 



 

 

 


		ubthachvan.th@hatinh.gov.vn
	2021-11-12T10:36:13+0700




